Oficio 01/2025

Vitória da Conquista, 20 de Agosto de 2025.

Ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vitória da Conquista, Ivan
Cordeiro:

Venho por meio desta, como morador do Povoado do Tigre e empresário no
ramo da construção civil e da Rádio Salvador FM, solicitar a mesa diretora o
uso da tribuna livre da Câmara de vereadores de Vitória da Conquista para falar
a respeito de assuntos relacionados ao Povoado do Tigre e o Assentamento do
Tigre entre eles o asfaltamento na comunidade, entre outros assuntos que creio
beneficiar a comunidade.
Deixo o meu contato: (77) 96873-5205.ASUS GO
Sem mais para o momento, aguardo o pronto atendimento do pedido, e
aproveito o ensejo para renovar protestos de consideração e apreço.

» Ser
Salvador Alves Santos